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KONZOLA NAVAŘENA NA KOTVÍCÍ
PLECHY STROPNÍHO PANELU
UPE 180 - 400 mm
U 160 - 390 mm

NAVAŘENO NA KOTVÍCÍ PLECHY
STROPNÍHO PANELU

NAVAŘENO NA KOTVÍCÍ PLECHY
STROPNÍHO PANELU

NAVAŘENO NA KOTVÍCÍ PLECHY
STROPNÍHO PANELU

KOTVENÍ SLOUPY
KONZOLA 2x U 120 - ks
PŘÍČNÍK 2x 65 - 2 ks
KOTEVNÍ ŠROUBY CHEMICKY LEPENÉ

KOTVENÍ PODESTA
KONZOLA 2x U 120 - ks
PŘÍČNÍK 2x 65 - 2 ks
KOTEVNÍ ŠROUBY CHEMICKY LEPENÉ

KONZOLA NAVAŘENA NA KOTVÍCÍ
PLECHY STROPNÍHO PANELU
UPE 180 - 400 mm
U 160 - 390 mm

POROROŠTOVÉ STUPNĚ
860 x 250 mm

SLOUP 200/200/6,3 SLOUP 200/200/5

VLOŽENÁ HORNÍ VÝZTUŽ
2x SÍŤ 8/100/100

VLOŽENÁ HORNÍ VÝZTUŽ
2x SÍŤ 8/100/100

KRYTÍ HUBENÝM BETONEMKRYTÍ HUBENÝM BETONEM

PODÉLNÝ ŘEZ PŘÍČNÝ ŘEZ

PŮDORYS 2.N.P. PŮDORYS 1.N.P.

OZN.    PRVEK - POPIS                       PROFIL  DÉLKA 
                            (mm)      (bm)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

VÝPIS OCELI SCHODIŠTĚ
OCEL S235

kg/bm
kg/ks

CELKOVÁ VÁHA kg

CELKOVÁ VÁHA (kg)    1 244,97
SPOJOVACÍ MATERIÁL, SVARY + 10,00%     124,50
CELKOVÁ VÁHA + SPOJOVACÍ MATERIÁL (kg) 1 369,46

SLOUP - 200/200/6,3 mm
SCHODNICE / PODESTOVÝ NOSNÍK  - UPE 180
PŘÍČNÍK HEB 160
NOSNÍK / PŘEKLAD U 160
KONZOLA PATKY U 120
KONZOLA PATKY U 65
KONSTRUKČNÍ PLECH ZÁKLADOVÁ PATKA P10-60/310
KONSTRUKČNÍ PLECH ZÁKLADOVÁ PATKA P10-120/310
KONSTRUKNČÍ TYČOVÁ OCEL PR. 20 MM
KONSTRUKČNÍ PLECH HLAVA SLOUPU P10 - 250/250
KONSTRUKČNÍ PLECH KLUZNÝ SPOJ MOSTU P10 - 100/180
KONSTRUKČNÍ PLECH SPOJENÍ SCHODNIC P10-100/180
PODPORA POROROŠTU L 35/35/4 mm

- KOTVÍCÍ ŠROUBY DO ZÁKLADŮ  M24 - 500, LEPENÉ CHEMICKY   3 x 2 ks = 6 ks

- PODESTOVÝ ROŠT, OCEL JAKOST 11375 VSAZEN DO RÁMU, OKO 33x33 mm, NOSNÝ PRUT 30x3 MM

  ROZMĚR  1 000 x 2 150 mm  - 1 ks

  ROZMĚR  1 200 x 1 150 mm  - 1 ks

  ROZMĚR  1 200 x 2 000 mm  - 1 ks

  ROZMĚR  1 200 x    250 mm  - 1 ks

- TYPOVÝ SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ, OCEL JAKOST 11375 , ATYPICKÝ ROZMĚR 850 x 275 m, NOSNÝ PRUT 30x2 mm

  POČET 1x RAMENO 10 KS + 1x RAMENO 9 KS = 19 KS
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200/200/6,3
UPE 180
HEB 160
U 160
U 120
U 65
P10 - 60/310
P10 - 120/310
pr. 20 mm
P10 - 250/250
P10 - 100/180
P10 - 100/180
L 35/35/4

5,10 bm
32,40 bm
3,60 bm
3,20 bm
4,80 bm
2,40 bm

6 ks
6 ks

4,80 bm
2 ks
8 ks

12 ks
20,30 bm

37,99
19,70
42,60
18,80
13,30
7,09
1,46
2,92
2,47
4,90
1,41
1,41
2,09

193,75
638,28
153,36
60,16
63,84
17,02
8,76

17,52
11,86
9,80

11,28
16,92
42,43

POZNÁMKA

PRVEK NUTNO ROZDĚLIT NA ČÁSTI DLE VELIKOSTI ZINKOVACÍ VANY

OCELOVÉ PRVKY POZINKOVÁNY
OPATŘEN KOMAXITOVOU BARVOU DLE BAREVNÉHO ŘEŠENÍ, PŘEDPOKLAD SVĚTLE ŠEDÁ

ROZMĚRY NUTNO PŘED NAŘEZÁNÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ!!!

KONSTRUKCI SCHODIŠTĚ A ZÁBRADLÍ NUTNO PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT NA MÍSTĚ
NA TENTO VÝROBEK NUTNO ZPRACOVAT DÍLENSKOU DOKUMENTACI

1
2
3
4
5
6
7

CELKOVÁ VÁHA kg

CELKOVÁ VÁHA (kg)       666,08
SPOJOVACÍ MATERIÁL, SVARY + 10,00%       66,61
CELKOVÁ VÁHA + SPOJOVACÍ MATERIÁL (kg)    732,69

VÝPIS OCELI ZÁBRADLÍ
OCEL S235

kg/bm
kg/ks

OZN.    PRVEK - POPIS                       PROFIL  DÉLKA 
                            (mm)      (bm)

20,75 bm
11,00 bm
32,00 bm
41,50 bm

100,00 bm
100,00 bm

21 ks

50/30/3
50/30/3
40/40/3
40/40/3
L 35/35/4 
30/4
P10-120/80

MADLO  v = 1,00 m
MADLO  v = 0,40 m
SLOUPEK
PODÉLNÍK
RÁM VÝPLNĚ ZÁBRADLÍ
KONSTRUKČNÍ PÁSOVINA
KOTVÍCÍ PLECH ZÁBRADLÍ KE SLOUPŮM SCHODIŠTĚ

3,30
3,30
3,30
3,30
2,09
0,94
0,75

68,48
36,30

105,60
136,95
209,00
94,00
15,75

- VYTVOŘEN Z NEREZOVÉHO DĚROVANÉHO PLECHU TL. 3,00 MM
  PROFILOVANÝ TAHOKOV, VZOR BUDE VYBRÁN NA STAVBĚ DLE VZORNÍKU

 ROZMĚR  800 x 1 800 mm   - 2 ks - PRVEK SEŘÍZNUT DLE TVARU ZKOSENÉ PLOCHY

  ROZMĚR  800 x 1 900 mm   - 6 ks - PRVEK SEŘÍZNUT DLE TVARU ZKOSENÉ PLOCHY

  ROZMĚR  800 x    925 mm   - 4 ks

  ROZMĚR  800 x 1 050 mm   - 3 ks

  ROZMĚR  800 x 1 075 mm   - 2 ks

  ROZMĚR  800 x 1 250 mm   - 1 ks

POZNÁMKA

---
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PROFESE:  D.1.1.b. ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

MÍSTO STAVBY:  k.ú.Kylešovice, parc.č.1153/98

MŠ LIPTOVSKÁ - REKONSTRUKCE
ZMĚNA ÚČELU UŽÍVÁNÍ STAVBY Z KNIHOVNY

A HUDEBNÍHO STUDIA NA MATEŘSKOU ŠKOLU

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ D.1.1.b-09

A1

Architektonická kancelář
Ing. arch. Jaroslav Chvátal

IČ: 12124036

BETON ZÁKLADOVÝCH PATEK - C 20/25
S VLOŽENOU HORNÍ BETONÁŘSKOU VÝZTUŽÍ

OCEL S235, ŽÁROVĚ POZINKOVÁNA + KOMAXITOVÁ BARVA SVĚTLÉ ŠEDÁ
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